www.bashkiapatos.gov.al 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-33708-06-22-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Minieskavator”. 

5. Fondi limit: 4,583,333 (katër milion e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e 

treqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga të Ardhurat lokale 

2022. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

2 (dy) muaj nga nënshkrimi i kontratës.   

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: